$\Phi^a$  [= RBN],  $\Phi^c$  [= APM],  $\Phi^r$  [= CVDY]

ADNOTATIONES RUSTICI      1 hic d(ixit) Anatolios Dioscorum non propter fidem fuisse damnatum  
Cmg      10 ideo d(ixit) alia [alia alia Cmg] non fit, quia tomo sancti Leonis consonans erat definitio  
promulganda, non autem contradicens [contradices Cmg] Cmg      14 hic male mortuus Primasius falsauit  
et ubi habet Xystus [syxtus Cmg], posuit xp̄s, uolens quasi auctoritatem beati Cyrilli per tale extolli  
mendacium contra Ibae confessoris epistolam Cmg

VERSIO ANTIQVA      1 anatholius autem BN      4 beatissimi  $\Phi^c$       6 suscipimus NPM  
7 præferuntur  $\Phi^c$       inseruntur BN      12 ita BN      definitio suscribatur om.  $\Phi^a$ AM      14 sixtus  
BNPD xp̄s V, cf. notam Rustici      firmavit  $\Phi^c$       16 suggeruntur diuo [diui BN]  $\Phi^c$       18 ex ius-  
sione  $\Phi^a$       18 sacrum  $\Phi^c$       20 ista om. A      sc̄a BNMD in sc̄a A      synodus M      21 præcipit  $\Phi^a$   
diuus  $\Phi^a$ PM diuinus A      21/22 magnificentissimi et gloriosissimi R      23 tracensi  $\Phi^a$ A thaicensis M  
24 ep̄o  $\Phi^a$ AM ep̄is P      25 recta  $\Phi^c$ Vcorr      25/26 indeficienter  $\Phi^c$       29 in hoc  $\Phi^c$       30 reuerentia  $\Phi^c$   
1 archieps̄ reus A      constantinopoli Y      2 domno  $\Phi^c$       3 et<sup>2</sup> om. AP [= Γ], corr. P  
4/5 suscepistis  $\Phi^c$       6 CLAMAVERVNT  $\overline{D}$  CV      9 fiat AM fiet et P      10 fiat  $\Phi^c$       11 epistulæ P  
definitioni firmabit A      12 credit P      13 dixit eadem dixit Y      cyrillus  $\overline{d}$  P      quæ et P      cærilus  
CV, corr. V      15 tollite A      definitionem  $\Phi^c$       18 et om. P      19 sacri om. Y      21 dominus P  
22 gloriosissimis] piissimis DY      ep̄i reūi orientale P      23 asia Y      ex<sup>2</sup>] et CVD, corr. V om. M  
25 orthodoxo oratorio P      martyris euphemix̄ P      26 constituent et ut P constituentur CVD, corr. V  
ut P      mihi dubium M diuinum Y      26/27 enim uobis ergo P      27 constituet AM      28 ut] et A  
hoc neque Y      ur̄a hoc uelit A hoc uelit ur̄a M      29 patribus CVD      30 hic om. P      31 finire A

- 23  $\overline{RVI} \overline{EPI} \overline{CLAMAVERVNT}$ : Multi anni imperatori. || aut definitio persistat aut imus. || multi anni imperatoribus.
- 24  $\overline{CECROPIVS} \overline{RVS} \overline{EPS} \overline{SEBASTOPOLIS} \overline{D}$ : Petimus recitari definitionem et hi qui contradicunt et non suscribunt, ipsi ambulent, quia nos consentimus bene decretis et in nullo contradicimus. 5
- 25  $\overline{RVI} \overline{EPI} \overline{ILLYRICI} \overline{DD}$ : Qui contradicunt, manifesti fiant. qui contradicunt, Nestoriani sunt. qui contradicunt, || Romam || ambulent.
- 26  $\overline{MAGNIFICENT} \overline{ET} \overline{GLORIOSISSIMI} \overline{IUDICES} \overline{DD}$ : Dioscorus dicebat: quod ex duabus naturis, suscipio; sanctissimus || autem || archiepiscopus Leo duas naturas dicit esse in Christo unitas inconfuse inconuertibiliter || et indiuisibiliter || in || uno || unigenito filio saluatore nostro. quem autem sequimini? sanctissimum Leonem aut Dioscorum? 10
- 27  $\overline{RVI} \overline{EPI} \overline{CLAMAVERVNT}$ : Vt Leo, sic credimus. qui contradicunt, Eutychnianistæ sunt. Leo recte exposuit.
- 28  $\overline{MAGNIFICENT} \overline{ET} \overline{GLORIOSISSIMI} \overline{IUDICES} \overline{DD}$ : Ergo addite definitioni secundum iudicium sanctissimi || patris nostri || Leonis duas esse naturas unitas in Christo inconuertibiliter inseparabiliter || et || inconfuse. 15
- 29 Et || rogati || ab omnibus gloriosissimi iudices intrauerunt in oratorio || sanctissimæ || martyris Eufemiæ una cum Anatolio reuerentissimo archiepiscopo Constantinopolitano et Pascasio et Lucensio reuerentissimis episcopis et Bonifatio || presbytero || et Iuliano reuerentissimo episcopo Coensi uicariis apostolicæ sedis || Romanæ || magnæ ciuitatis || nec non || et Maximo reuerentissimo episcopo Antiochiæ Syriæ et Iuuenali reuerentissimo episcopo Hierosolymitano et Thalassio reuerentissimo episcopo Cæsariæ Cappadociæ et Eusebio reuerentissimo episcopo Ancyra Galatiæ et Quintillo et Attico et Sozonte reuerentissimis episcopis || Illyris || et Diogene reuerentissimo episcopo Cyzici et Leontio reuerentissimo episcopo Magnisiæ et Florentio reuerentissimo episcopo Sardeorum et Eusebio || reuerentissimo || episcopo Dorylæi et Theodoro reuerentissimo episcopo Tarsi et Cyro reuerentissimo episcopo Anazarbi et Constantino reuerentissimo episcopo Bostrorum et Theodoro reuerentissimo episcopo Claudiopolis Isauriæ et Francione et Sebastiano et Basilio reuerentissimis episcopis || Thracibus. || 20 25 30
- 30 Et postquam tractauerunt de sancta fide et exierunt et sederunt omnes,  $\overline{MAGNIFICENT} \overline{ET} \overline{GLORIOSISSIMI} \overline{IUDICES} \overline{DD}$ : Dignetur sancta synodus fidem con-